Постановление от 8 ноября 2007 г. N 765 О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Российской Федерации по вопросам оценочной деятельности

В соответствии со статьей 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об оценочной деятельности в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Российской Федерации от 6 июля 2001 г. # 519 "Об утверждении стандартов оценки" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, # 29, ст. 3026);
пункт 14 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. # 767 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных видов деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, # 52, ст. 5587).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2008 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации В.Зубков